[image: image1.jpg]

ДУМА

ИРБИТСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

пятьдесят четвертое заседание  пятого   созыва
Р Е Ш Е Н И Е

от  24 февраля 2016 года  № 512
 г. Ирбит

О внесении   изменений  в  решение  Думы  Ирбитского  муниципального  образования от 27.01.2016 г. № 505 «О внесении изменений в решение Думы Ирбитского муниципального  образования от 23.12.2015 г. №496  «О бюджете Ирбитского муниципального  образования на  2016 год»

С целью устранения технической ошибки в тексте решения Думы Ирбитского муниципального образования  от 27.01.2016 г. № 505 «О внесении изменений  в  решение  Думы  Ирбитского  муниципального  образования от 23.12.2015 г. № 496  «О бюджете Ирбитского муниципального  образования на  2016 год»»,     и  руководствуясь статьей 23 Устава Ирбитского муниципального образования,    Дума  Ирбитского  муниципального  образования
Р Е Ш И Л А:

1. Внести  в   решение Думы  Ирбитского муниципального образования от 27.01.2016 г. № 505 «О внесении   изменений  в  решение  Думы  Ирбитского  муниципального  образования от 23.12.2015 г. № 496  «О бюджете Ирбитского муниципального  образования на  2016 год» следующие изменения:

1) в строке 47  приложения 3  число  «832 660» заменить  числом  «2 132 660»;

2)  в строке 48  приложения 3   число  «832 660» заменить  числом  «2 132 660».
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Родники  ирбитские».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава Ирбитского

муниципального  образования                                          Е. Н. Врублевская